IKKE-BALANCEFØRTE POSTER
Eventualforpligtelser 16.436 17.549 20.131 23.386 16.797 16.015 15.860
Andre forpligtende aftaler 7.349 7.531 8.476 9.387 8.220 9.258 8.570

NØGLETAL
Solvensprocent *) 15,0 12,7 12,4 12,3 13,6 12,5 11,6
Kernekapitalprocent *) 14,0 12,0 12,4 12,3 13,7 9,4 8,7
Egenkapitalforrentning i % før skat (p.a.) 4,9 5,4 2,4 -26,0 -121,0 -22,7 -24,3
Egenkapitalforrentning i % efter skat  (p.a.) 3,7 4,5 0,7 -18,9 -92,3 -17,3 -18,5
Indtjening pr. omkostningskrone  1,19 1,09 1,07 0,60 0,19 0,65 0,59
Renterisiko i % *) 0,6 0,8 0,7 0,1 0,3 1,1 0,9
*) Svarer til Nykredit Bank koncernens nøgletal for perioden til og med ultimo 2009

Sammenligningstal er tilpasset fusionen med Forstædernes Bank A/S.

Kvartalsregnskab 1.-3. kvartal 2010

Rapport for 1.-3. kvartal 2010 – Nykredit Bank koncernen 38/39

Proforma opgørelse af sammenligningstal for Nykredit Bank og
Forstædernes Bank A/S

   Beløb i mio. kr.

 Nykredit  Forstæ- I alt Elimine- Proforma

Opgjort på koncernniveau Bank  dernes   ringer mv. 1.-3. kvt.

 koncernen Bank   2009

RESULTATOPGØRELSE 1.-3. KVT. 2009

Netto renteindtægter 1.639 606 2.245 0 2.245
Udbytter, gebyrer og provisionsindtægter (netto) 379 170 549  549
Kursreguleringer 82 -60 22 0 22
Andre driftsindtægter 21 4 25  25
Udgifter til personale og administration 950 461 1.411  1.411
Andre driftsudgifter og afskrivninger 314 151 465  465
Nedskrivninger på udlån og tilgodehavender mv. 992 4.257 5.249  5.249
Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder -138 0 -138  -138
Resultat før skat -273 -4.149 -4.422 0 -4.422
Skat -22 -1.029 -1.051  -1.051
Resultat   -251 -3.120 -3.371 0 -3.371

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2009
Aktiver
Kassebeholdning og tilgodehavender hos centralbanker
og kreditinstitutter 31.164 890 32.054 -6.534 25.520
Udlån og andre tilgodehavender til dagsværdi 24.823 81 24.904  24.904
Udlån og andre tilgodehavender til amortiseret kostpris 45.279 17.077 62.356  62.356
Obligationer til dagsværdi og aktier 47.096 12.327 59.423  59.423
Kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder 0 4 4  4
Andre aktivposter 31.324 2.061 33.385 -256 33.129
I alt aktiver 179.686 32.440 212.126 -6.790 205.336

Passiver
Gæld til kreditinstitutter og centralbanker 44.278 8.788 53.066 -6.534 46.532
Indlån og anden gæld 46.493 17.404 63.897  63.897
Udstedte obligationer til amortiseret kostpris 40.806 2.502 43.308  43.308
Øvrige ikke-afledte finansielle forpligtelser til dagsværdi 6.502 0 6.502  6.502
Øvrig gæld 31.211 629 31.840 -256 31.584
I alt gæld 169.290 29.323 198.613 -6.790 191.823

Hensatte forpligtelser 343 211 554  554
Efterstillede kapitalindskud 0 1.318 1.318  1.318
Egenkapital 10.053 1.588 11.641  11.641
I alt passiver 179.686 32.440 212.126 -6.790 205.336
Opstillingen er baseret på et sammendrag af de fusionerede selskabers resultat- og balanceoplysninger for 1.-3. kvartal 2009.
Der er foretaget elimineringer for væsentlige koncerninterne transaktioner. Elimineringer i resultatopgørelsen udlignes i de enkelte sammendragede regnskabsposter.

EGENKAPITAL
Primo perioden 7.104 3.055 10.159  10.159
Periodens resultat -251 -3.120 -3.371  -3.371
Indbetalt ny kapital 3.200 1.654 4.854  4.854
Øvrige reguleringer 0 -1 -1  -1
I alt ultimo perioden 10.053 1.588 11.641  11.641

Kvartalsregnskab 1.-3. kvartal 2010

Rapport for 1.-3. kvartal 2010 – Nykredit Bank koncernen  39/39

Proforma opgørelse af sammenligningstal for Nykredit Bank
og Forstædernes Bank A/S

   Beløb i mio. kr.

   Nykredit  Forstæ- I alt

   Bank  dernes Bank

NEDSKRIVNINGER FOR 1.-3. KVARTAL 2009   koncernen

Individuelle nedskrivninger i alt   1.308 4.430 5.738
Gruppevise nedskrivninger i alt   131 873 1.004
Nedskrivninger i alt 30. september 2009   1.439 5.303 6.742

Individuelle nedskrivninger
Primo 2009   592 1.607 2.199
Nedskrivninger i perioden   855 3.347 4.202
Tilbageførte nedskrivninger   129 47 176
Anden tilgang og afgang   0 0 0
Nedskrivninger, der er konstateret tabt   10 477 487
I alt   1.308 4.430 5.738
Heraf kreditinstitutter   0 0 0

Gruppevise nedskrivninger
Primo 2009   123 64 187
Nedskrivninger i perioden, netto   8 809 817
I alt   131 873 1.004

Resultateffekt 1.-3. kvartal 2009
Forskydninger i nedskrivninger på udlån og tilgodehavender   734 4.108 4.842
Periodens konstaterede tab   104 10 114
Indgået på tidligere afskrevne fordringer   1 3 4
I alt   837 4.115 4.952
Hensættelser på garantier   155 142 297
Resultateffekt i alt   992 4.257 5.249

	KVARTALSrapport – Nykredit Bank koncernen
	1. januar 2010 – 30. september 2010
	resultat
	kapitalgrundlaget
	forventninger til 2010
	Information om Nykredit Bank koncernen
	Kontakt
	Hovedtal for Nykredit Bank koncernen
	1.-3. kvartal 2010 i hovedtræk
	Basisindtjening
	Basisindtægter af forretningsdrift
	Basisindtægter af Kalvebod-udstedelser mv.
	Basisindtægter af fonds
	Driftsudgifter og afskrivninger mv.
	Provisioner til bankpakke l
	Nedskrivninger og hensættelser

	Beholdningsindtjening
	Skat

	Forventninger til 2010
	3. KVARTAL 2010
	FORRETNINGSOMRÅDER